shi SR IREIRESESE - 285!

% B3 KT &%

2A 5 IREER (£7T) - HK0000421401

B
2025%F1H
2024124
2024118
2024104
202494
2024%E8H
2024F7H
2024%F6H
2024%F5H
2024F4H
2024%E3H
202424

BEURER

$0.26
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30

MWD IGFEWASZ

HHRE
52.00%
62.00%
48.00%
46.00%
48.00%
48.00%
51.00%
53.00%
42.00%
57.00%
46.00%
35.00%

B $E4R4ERI (AR¥) - HK0000421427

2025%1H
20245128
2024118
2024108
20245 9H
20245 8H
2024 7H
2024%6H
2024%5H
20245 4H
20245 3H
20245 2H

2C 5k (3=7T) - EE7% - HK0000421443

MWD IGEWASZ

HHRE
55.00%
66.00%
51.00%
50.00%
52.00%
52.00%
55.00%
56.00%
45.00%
59.00%
47.00%
38.00%

WEARPSZIH
RE
48.00%
38.00%
52.00%
54.00%
52.00%
52.00%
49.00%
47.00%
58.00%
43.00%
54.00%
65.00%

MERPZH
RE
45.00%
34.00%
49.00%
50.00%
48.00%
48.00%
45.00%
44.00%
55.00%
41.00%
53.00%
62.00%

Eibzd=

2025 1528H
2024%F12H31H
2024%F11829H
2024%10831H
2024E9H30H
20245E8H30H
2024F7H31H
2024F6H28H
2024FE5H31H
2024F4H30H
2024%3H28H
20245 2H29H

Eibzd=

20255 1H28H
2024%F12H831H
2024%F11529H
2024%F10831H
2024%9H30H
2024%8H30H
2024%F7H31H
20245 6H28H
2024%5H31H
20245 4H30H
2024%3H28H
20245 2H29H

BREH

2025%2H83H
2025%F182H
2024%F1282H
2024%F1181H
2024%1082H
2024%982H
2024%E8H1H
2024%F7H2H
2024%6483H
2024%5H82H
2024%F4H82H
2024%381H

BREH

20255 2H3H
2025%F1H2H
2024%F12H2H
2024%F1181H
2024%10H2H
2024 9H2H
2024%8H1H
2024 7H2H
2024%F6H3H
2024%5H2H
2024 4H2H
2024%F3H1H

kBT H

2025%2H85H
2025%F186H
2024%F1254H
2024%F1185H
2024%F1084H
2024%984H
2024%8H85H
2024%F7H4H
2024%F6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H

REMH

20255 2H5H
2025%F1H6H
2024%F12854H
2024%F1185H
2024%F1084H
2024%F9H4H
2024%8H5H
2024 7H4H
2024%F6H5H
2024%F5H6H
2024 4H5H
2024%3H5H

REHEIRER

2025%285H

2025%F186H
2024%F12H4H
2024%F1185H
2024%F1084H
2024%9H54H

2024%8H85H

2024%784H

2024%685H

2024%586H

2024%485H

2024%385H

REHRER

2025%2H5H
2025%F1H6H
2024%F1284H
2024%F1175H
2024%F1074H
2024%F9H4H
20245 8H5H
2024%F7H4H
2024%F6H5H
2024%F5H6H
2024%F4H5H
20245 3H5H

B
202514
2024F12H
2024%F 118
2024108
20247F9H
2024%F8H
2024F7H
2024F6H
202454
2024F4H
2024%F3H
202424

BEAREX

$0.26
$0.27
$0.27
$0.26
$0.26
$0.26
$0.26
$0.26
$0.26
$0.26
$0.26
$0.26

M D IGFEWASZ

RS
59.00%
75.00%
59.00%
58.00%
60.00%
63.00%
63.00%
64.00%
55.00%
69.00%
54.00%
48.00%

D #8433 REERI (E7T) - HK0000421450

WEARPSTRY
B2
41.00%
25.00%
41.00%
42.00%
40.00%
37.00%
37.00%
36.00%
45.00%
31.00%
46.00%
52.00%

Eizd=

2025 1528H
2024%F12H831H
2024F11529H
2024%F10831H
202498 30H
2024F8H30H
2024F7H31H
2024F6528H
2024F5831H
2024F4830H
2024F3828H
2024F2829H

BREH

2025%2H83H
2025%182H
2024F1282H
2024F1181H
2024F1082H
2024%9/82H
2024%8H1H
2024 7H82H
2024%F6483H
2024%5H82H
2024 4F2H
2024%381H

REXMH

2025%2H85H
2025%186H
2024F1284H
2024F1185H
2024F1084H
2024%974H
2024 8H85H
2024 7H4H
2024%6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H

REHRER

20255%285H
2025%156H
2024F12854H
2024F1185H
2024F1084H
20245%9854H
20245 885H
2024% 7548
20245 685H
20245%586H
202454858
202453858

B
202514
2024%F12H
2024%F 118
2024108
2024794
2024F8H
2024F7H
2024F6H
2024754
2024F4H
20247 3AH
2024724

BEUREER

$0.25
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29

B DIBWAS | EEARP TR

LRSS
53.00%
61.00%
48.00%
48.00%
49.00%
49.00%
63.00%
54.00%
43.00%
58.00%
45.00%
36.00%

K2
47.00%
39.00%
52.00%
52.00%
51.00%
51.00%
37.00%
46.00%
57.00%
42.00%
55.00%
64.00%

Eapod |

2025 1528H
2024F12H831H
2024F11529H
2024 10831H
202498 30H
2024F8H30H
2024F7H31H
2024F6528H
2024F5831H
2024F4830H
2024F3828H
2024F2529H

BREH

2025%2H83H
2025%182H
2024F1282H
2024F1181H
2024F1082H
2024%9/82H
2024%8H1H
2024 7H2H
2024%F6483H
2024%5H82H
2024 4F82H
2024%381H

RESZH

2025%2H85H
2025%F186H
2024F1284H
2024F1185H
2024F1084H
2024%984H
2024%8H85H
2024 7H4H
2024%6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H

REFREHR

2025%285H
2025%186H
2024F12854H
2024F1185H
2024F1084H
2024%9854H
20245 885H
202457548
20245 685H
20245%586H
202454858
20245 385H



shi s WK IREIRESESE - 285!
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2E #53IKEER (BIT) - HK0000421476

HADRBMAS | AP AT

Bt BEARIEE e e Eibzd= BREH kBT H REHERER
2025%1H $0.30 60.00% 40.00% 20255 1H28H 20255 2H3H 20255 2H5H 2025%2H5H
2024128 $0.30 81.00% 19.00% 2024%F12831H 2025%F1H2H 2025%F1H6H 2025%F1H6H
2024118 $0.30 61.00% 39.00% 2024%F11529H 2024%F12H2H 2024128408 | 2024%1284H
2024108 $0.30 58.00% 42.00% 2024%F10831H 2024%F1181H 2024% 11850 | 2024%1185H
20245 9H $0.30 60.00% 40.00% 20245 9H30H 2024%10H2H 202410848 | 2024%1084H
20245 8H $0.30 60.00% 40.00% 2024%8H30H 2024 9H2H 20245 9H4H 2024%F9H4H
20245 7H $0.30 64.00% 36.00% 2024%F7H31H 2024%8H1H 2024%8H5H 20245%8H5H
20245 6H $0.30 64.00% 36.00% 20245 6H28H 2024 7H2H 2024 7H4H 2024%F7H4H
2024%5H $0.30 53.00% 47.00% 2024%5H31H 2024 6H3H 2024 6H5H 20245 6H5H
20245 4H $0.30 71.00% 29.00% 2024 4H30H 2024%5H2H 2024%F5H6H 2024%F5H6H
20245 3H $0.30 56.00% 44.00% 2024 3H28H 2024 4H2H 2024 4H5H 2024%F4H5H
20245 2H $0.30 45.00% 55.00% 20245 2H29H 2024%3H1H 2024 3H5H 2024 3H5H

2F $57ikEER (RITEY) - HK0000421492

B
202514
2024%F12H
2024%F 118
2024108
20247F9H
2024%F8H
2024F7H
2024F6H
202454
2024F4H
2024 3H
202424

4= oo

BEARIEX

$0.29
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27

MWD IGFEWASZ
RS

55.00%
81.00%
62.00%
60.00%
62.00%
61.00%
67.00%
66.00%
54.00%
71.00%
56.00%
45.00%

G EHIRER (ZETE5Y) - HK0000421518

ZAN =2

wE

2
45.00%
19.00%
38.00%
40.00%
38.00%
39.00%
33.00%
34.00%
46.00%
29.00%
44.00%
55.00%

RPSZIH

Eibzd=

2025 1528H
2024F12831H
2024F11529H
2024 10831H
2024F9830H
2024F8H30H
2024F7H31H
2024F6528H
2024F5831H
2024F4830H
2024F3828H
2024F2829H

BREH

2025%2H83H
2025%182H
2024F1282H
2024F1181H
2024F1082H
2024%9/82H
2024%8H1H
2024%F7H2H
2024%6483H
2024%5H82H
2024 4F2H
2024%381H

REXMHH

2025%2H85H
2025%186H
2024F1284H
2024F1185H
2024F1084H
2024%9F4H
2024%8H85H
20247848
2024 6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H

KREHRER

2025%285H
2025%186H
2024F12854H
2024F1185H
2024F1084H
202459548
20245 885H
202457548
20245 685H
20245%586H
202454858
202453858

B
2025%1H
20245128
2024118
2024108
20245 9H
20245 8H
20245 7H
20245 6H
2024%5H
20245 4H
20245 3H
20245 2H

BEURER

$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29

51.00%
67.00%
55.00%
50.00%
52.00%
52.00%
56.00%
56.00%
45.00%
61.00%
48.00%
38.00%

2| 5 IkEER (RoTEit) - HK0000421559

A DIFWAST | IR EARPSZAH
TR S

K2
49.00%
33.00%
45.00%
50.00%
48.00%
48.00%
44.00%
44.00%
55.00%
39.00%
52.00%
62.00%

FoEEH
20255 1H28H

2024%F12831H
2024%F11529H
2024%F10831H

20245 9H30H
2024%8H30H
2024%F7H31H
2024 6H28H
2024%5H31H
2024%F4H30H
2024 3H28H
20245 2H29H

BREH

20255 2H3H
2025%F1H2H
2024%F12H2H
2024%F1181H
2024%F10H2H
2024 9H2H
2024%8H1H
2024 7H2H
2024%F6H3H
2024%5H2H
2024 4H2H
2024%3H1H

RESZH

20255 2H5H
2025%F1H6H
2024%F1284H
2024%F1185H
2024 1084H
2024 9H4H
20248H5H
2024 7H4H
2024%F6H5H
2024%F5H6H
2024 4H5H
2024%3H5H

REFREHR

2025%2H5H
2025%F1H6H
2024%F1284H
2024%F1175H
2024%F1074H
2024%F9H4H
20245 8H5H
2024%F7H4H8
2024%F6H5H
2024%F5H6H
20245 4H5H
20245 3H5H

B
202514
2024%F12H
2024%F 118
20247108
20247F9H
2024%F8H
2024F7H
2024F6H
2024754
2024F4H
2024 3H
2024724

4= oo

BEARIEX

$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27

MWD IGFEWASZ
HHRE

58.00%
79.00%
61.00%
61.00%
63.00%
73.00%
67.00%
66.00%
54.00%
72.00%
56.00%
45.00%

Ikt

AP

2
42.00%
21.00%
39.00%
39.00%
37.00%
27.00%
33.00%
34.00%
46.00%
28.00%
44.00%
55.00%

Eibzd=

2025 1528H
2024%F12H831H
2024F11529H
2024%F10831H
202498 30H
2024F8H30H
2024F7H31H
2024F6528H
2024F5831H
2024F4830H
2024F3528H
2024F2829H

BREH

2025%2H83H
2025%182H
2024F1282H
2024F1181H
2024F1082H
20245%982H
2024%8HF1H
2024 7H2H
2024%F6483H
2024%5H82H
202447828
2024%381H

kBT H

2025%2H85H
2025%186H
2024F1284H
2024F1185H
2024F1084H
2024%954H
2024%8H85H
2024 7H4H
2024%6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H

REHERER

2025%285H
2025%F156H
2024F12854H
2024F1185H
2024F1084H
20245%9854H
20245 885H
202457548
20245 685H
20245%586H
202454858
202453858
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shi s WK IREIRESESE - 285!
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K ¥4 IREER (BR7TE %) - HKO000490026

B
2025%F1H
2024%F 128
2024%F 118
2024108
20247F9H
2024%F8H
2024F7H
202464
202454
2024F4H
2024 3H
2024524

BEARIEE

€0.24
€0.22
€0.22
€0.22
€0.22
€0.22
€0.22
€0.22
€0.22
€0.22
€0.22
€0.22

M DGR WAST

HHRE
70.00%
100.00%
80.00%
78.00%
81.00%
80.00%
86.00%
86.00%
69.00%
92.00%
72.00%
57.00%

2L 4RI (BTTEP) - HKO000490042

WEARPSTRY
B2
30.00%
0.00%
20.00%
22.00%
19.00%
20.00%
14.00%
14.00%
31.00%
8.00%
28.00%
43.00%

Eibzd=

2025 1528H
2024 12H831H
2024F11529H
2024%F10831H
2024F9830H
2024F8H30H
2024F7H31H
2024F6528H
2024F5831H
2024F4830H
2024F3828H
2024 2829H

BREH

2025%2H83H
2025%182H
2024F1282H
2024F1181H
2024F1082H
2024%9/82H
2024%8HF1H
2024%F7H2H
2024%6483H
2024%5H82H
2024%F4F82H
2024%3H81H

REXMH

2025%2H85H
2025%186H
2024F1284H
2024F1185H
2024F1084H
2024%984H
2024%8H5H
20247848
2024%F6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H

KREHRER

2025%285H
2025%156H
2024F12854H
2024F1185H
2024F1084H
20245%9854H
20245 885H
2024%7548
20245 685H
20245%586H
202454858
202453858

B
2025%1H
20245128
2024118
2024108
20245 9H
20245 8H
2024 7H
2024%6H
2024%5H
20245 4H
20245 3H
20245 2H

=

BEURER

$0.31
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32
$0.32

TR R
50.00%
65.00%
51.00%
49.00%
51.00%
52.00%
55.00%
55.00%
45.00%
60.00%
47.00%
37.00%

B DIBWAS | EEARP TR

K2
50.00%
35.00%
49.00%
51.00%
49.00%
48.00%
45.00%
45.00%
55.00%
40.00%
53.00%
63.00%

et |

20255 1H28H
2024%F12831H
2024%F11529H
2024%F10731H
20245 9H30H
2024%8H30H
2024%F7H31H
20245 6H28H
2024%5H31H
2024 4H30H
2024 3H28H
20245 2H29H

BREH

20255 2H3H
2025%F1H2H
2024%F12H2H
2024%F1181H
2024%10H2H
2024 9H2H
2024%8H1H
2024 7H2H
2024%F6H3H
2024%F5H2H
2024 4H2H
2024%3H1H

REZH

20255 2H5H
2025%F1H6H
2024%F1284H
2024%F1185H
2024 10H4H
2024%F9H4H
2024%8H5H
2024 7H4H
2024 6H5H
2024%F5H6H
2024 4H5H
2024%3H5H

HAR  SANSWENEEERESES - 20 ENKERCSR2021F1H8HZ AR - [t - FULEREMRBB ZAIRKAEDIRKRS -

REFRER

2025%2H5H
2025%F1H6H
2024%F1274H
2024%F1175H
2024%F1074H
2024%F9H4H
20245 8H5H
2024%F7H4H
2024%F6H5H
2024%F5H6H
2024%F4H5H
20245 3H5H

BER  BRAEER2017F 12 A5HAIRERSTEELETNNT - AR ESRBHBURIDIFWNASINNREARERPZIHRI LK -

2F B IREER CRITENT) K 201905802 H Bk 32
21 A REER (K TTED) B 2019804824 H B 31
2) BRI (BhoT) 7S 2019507 516 H A 11

2K $E3REER (BRoo# ) iR 2019805507 H AL
2L IR EERI CBITENT) K 20194204817 H AL

FER M EWEREEIEESESMN2018F5830 I EXEM - AEEHE ST UWISINICEE IR FHER -

b

N a1
ém.ﬁ&%'

EREXLARREEDR - REEFABRRER LAREMESNERMEIEEARERK - @ T EEEEEESHENS (SERRSER

i) LUE—F 7R - SFAEERER - R ARRERERENBERESEINEFRENA (BMIREAAFAXZENREBWARNBIZA ) - FRE
WARBREERRAREBRIWE -



